



2022-02-23 08:07 CET

Modexa Bad tecknar nytt avtal med HSB

Modexa Bad har på nytt fått förtroendet av HSB att genomföra stambyte med badrumsrenovering i deras lägenhetsbestånd. Avtalet gäller Brf Hasselbacken i Finspång och arbetet startar våren 2022.

– Att anlita Modexa är förmodligen det bästa vi kan ha gjort inför vårt stambyte. Från första kontakt fram till kontraktsskrivning har det inte varit något annat än proffsigt, tydligt och hög kunskapsnivå. Möjligheten att få en och samma kontakt och därmed möjligheten för oss i styrelsen att mejla eller ringa vid minsta fråga är få förunnat. Service i toppklass! Rekommenderas verkligen! säger Therese Wiklund, Ordförande i HSB Brf Hasselbacken.

Det nya avtalet tecknas med HSB:s bostadsrättsförening Hasselbacken i

Finspång. Avtalet som är en totalentreprenad omfattar stambyte med badrumsrenovering, uppgradering av ventilationen i fastigheten, nya ledningsstråk i källaren samt relining av avloppsledning i bottenplattan. Arbetet kommer att starta under våren 2022.

Kvarboende hyresgäster

Modexa är Sveriges ledande expert på att renovera med kvarboende hyresgäster. Ett stambyte innebär ofta stora störningar och mycket oro för hyresgästen men tack vare vår väl utvecklade metod kan vi leverera även svåra moment som badrumsrenovering med stambyte – utan att hyresgästerna behöver flytta ut.

Vi kommer in tidigt i processen, planerar varje steg minutiöst och prefabricerar badrummen i vår fabrik.

På detta sätt kan vi säkerställa alla arbeten inne i lägenheten blir färdiga på under 3 veckor per lägenhet och stam.

- Det är jättekul att vi får förtroende att utföra ytterligare ett stambyte åt en HSB-förening. En av de stora utmaningarna med ett stambyte är att göra det så lindrigt som möjligt för de som bor i lägenheterna vi renoverar. I det här projektet så uppgraderar vi även ventilationen under samma tid som vi renoverar badrummen i varje lägenhet. Tack vare att våra multimontörer även utför ventilationsarbetena kan vi göra det med samma varsamhet och korta insatstid som själva stambytet, säger Jimmi Knutström, Inköp och Logistik på Modexa Bad AB.

För ytterligare information:

Jimmi Knutström, Inköp och Logistik på Modexa Bad AB,
jimmi.knutstrom@modexa.se

Om Modexa. Renovering medan livet pågår. Modexa tar ett helhetsansvar för renovering av lägenheter med fokus på Hållbarhet – På riktigt, enligt

strategin vi benämner Stegvis renovering. Återbruk, prefabricerade koncept, industriell effektivitet och kvarboende hyresgäster gäller i alla våra uppdrag. Modexa är ett privatägt bolag som bistår kunderna med stöd i omställningen av deras underhållsstrategier, förstudier och underhållsplanering samt genomförande av renoveringsprojekt och löpande underhåll. Vi har en rikstäckande organisation som ansvarar för hela kedjan; från lägenhetsanpassad produktion och logistik till installation i över 12 000 lägenheter årligen. Läs mer på modexa.se

Om HSB. HSB är en medlemsägd, kooperativ organisation som arbetar med bosparande, byggande och förvaltning. HSB vill skapa en trygg boendemiljö där alla kan träffas och trivas. HSB är Sveriges största bostadskooperation med: ca 650 000 medlemmar, ca 4 000 bostadsrättsföreningar, ca 35 000 förtroendevalda och 26 regionala HSB-föreningar. HSB ägs och drivs av medlemmarna enligt principen en medlem – en röst.

Kontaktpersoner



Torgny Hellberg

Presskontakt

Koncernchef

torgny.hellberg@modexa.se

033-232201

070 - 961 00 90